誓約書兼同意書

年  月  日

長崎市上下水道事業管理者 様

私は、長崎市水洗便所改築資金を借用するにあたり次のいずれにも該当しないことを誓約します。

１ 暴力団（長崎市暴力団排除条例（平成 24 年長崎市条例第 59 号）第 2 条第 1 号に規定する暴力団

をいう。）

２ 暴力団員（同条例第 2 条第 2 号に規定する暴力団をいう。）

３ 暴力団関係者（同条例第 12 条に規定する暴力団関係者をいう。）

私は、長崎市水洗便所改築資金を借用するにあたり個人情報を下記のとおり取り扱うことに同意します。

（利用目的）

  １ 長崎市水洗便所改築資金貸付けの審査及び決定

  ２ 長崎市水洗便所改築資金貸付金の債権管理

なお、長崎市水洗便所改築資金貸付金において滞納が生じた場合は、連帯保証人等へ滞納状況等を通知す

ること及び下記の事項について官公署、日本年金機構若しくは共済組合等（以下「官公署等」という。）に

対し、必要な書類の閲覧若しくは資料の提供を求め、又は、銀行、信託会社、生命保険会社、勤務先、その

他の関係人（以下「銀行等」という。）に報告を求めることに同意します。

 また、調査又は報告要求に対し、官公署等又は銀行等が報告することについて、私が同意している旨を官

公署又は銀行等に伝えて構いません。

  １ 氏名及び住所又は居所

 ２ 資産及び収入の状況

  ３ 所得税、市町県民税、固定資産税、軽自動車税等の課税及び納付に関する資料

  ４ 健康状態

  ５ 生活保護受給の状況

申込人（借受人）

住 所

氏 名                  実印

連帯保証人

住 所

氏 名                  実印